[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ- ГОРОД СЕМИЛУКИ ПЯТОГО СОЗЫВА
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________________________________________________________

ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901, тел./факс (47372) 2-45-65

РЕШЕНИЕ
от «16»  января 2019 г. №  201
О плане работы Совета народных
депутатов городского поселения –
город Семилуки на 2019 год
В соответствии с Регламентом работы Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки, утвержденным решением Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 22.11.2016 г.
№ 75, Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки
РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки пятого созыва на 2019 года (прилагается)
2.  Совету народных депутатов городского поселения – город Семилуки в течение 2019 года корректировать план работы в соответствии с поступающими предложениями.

3. Аппарату Совета народных депутатов, постоянным депутатским комиссиям, структурным подразделениям администрации обеспечить своевременную подготовку проектов решений в пределах своей компетенции.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки – А.Е. Матющенко.
	Глава городского поселения –город Семилуки
	С.И. Маршавин

Приложение к решению

Совета народных депутатов

городского поселения-город

Семилуки от « 16» января 2019 г. №201
ПЛАН

работы Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки на 2019 год.
	№ п/п
	Мероприятие
	Дата проведения
	Ответственные

	Вопросы для рассмотрения на заседаниях Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки

	1
	Утверждение проекта планировки территории микрорайона «Северный» в городском поселении- город Семилуки
	Январь 2019 г.
	Администрация городского поселения-город Семилуки

	2
	Отчет об исполнении бюджета за 2018 год
	Февраль 2019 г.
	Администрация городского поселения-город Семилуки

	3.
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности, целевого и эффективного использования денежных средств администрации городского поселения – город Семилуки
	Февраль 2019 г.
	КСО

Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки

	4
	Утверждение черты городского поселения – город Семилуки
	Февраль 2019
	Администрация городского поселения-город Семилуки

	5
	Внесение изменений в реестр муниципального имущества городского поселения – город Семилуки
	Февраль – Март 2019
	Администрация городского поселения-город Семилуки

	6
	Внесение изменений и дополнений в решение от 26.12.2018 г. № 193 «О бюджете городского поселения – город Семилуки на 2019 г. и плановый период 2020-2021 годов »
	Март 2019 г.
	Администрация городского поселения-город Семилуки

	7
	Внесение изменений в прогнозный план приватизации на 2019 год
	Март 2019 г.
	Администрация городского поселения-город Семилуки

	8

	Внесение изменений и дополнений в решение от 23.06.2010 г. № 14 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения – город Семилуки»
	Май- июнь 2019 г.
	Администрация городского поселения-город Семилуки

	9
	Внесение изменений и дополнений в Устав городского поселения – город Семилуки
	Май-Июнь 2019 г.
	Совет народных депутатов городского поселения –город Семилуки

	10

	Внесение изменений и дополнений в решение от 26.12.2018 г. № 193 «О бюджете городского поселения – город Семилуки на 2019 г. и плановый период 2020-2021 годов »
	Май-Июнь 2019 г.
	Администрация городского поселения-город Семилуки

	11
	Отчет о реализации имущества
	Июнь 2019 г.
	Администрация городского поселения-город Семилуки

	12
	Утверждение проекта планировки территории квартала по ул. 9 Января городского поселения –город Семилуки
	Сентябрь-Октябрь 2019 г.
	Администрация городского поселения-город Семилуки

	13
	Внесение изменений и дополнений в решение от 23.06.2010 г. № 14 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения – город Семилуки»
	Сентябрь – октябрь 2019 г.
	Администрация городского поселения-город Семилуки

	14

	Внесение изменений и дополнений в решение от 26.12.2018 г. № 193 «О бюджете городского поселения – город Семилуки на 2019 г. и плановый период 2020-2021 годов »
	Сентябрь 2019 г.
	Администрация городского поселения-город Семилуки

	15
	Внесение изменений и дополнений в Правила благоустройства городского поселения -  г. Семилуки
	Сентябрь – ноябрь 2019 г.
	Администрация городского поселения-город Семилуки

	16

	Внесение изменений и дополнений в генеральный план городского поселения – город Семилуки и в Правила землепользования и застройки
	Ноябрь- Декабрь 2019 г.
	Администрация городского поселения-город Семилуки

	17
	О прогнозном плане приватизации имущества на 2019 г.
	Ноябрь-декабрь 2019г.
	Администрация городского поселения-город Семилуки

	18
	Внесение изменений и дополнений в решение от 26.12.2018 г. № 193 «О бюджете городского поселения – город Семилуки на 2019 г. и плановый период 2020-2021 годов »
	Ноябрь-декабрь 2019г.
	Администрация городского поселения-город Семилуки

	19
	О земельном налоге на 2019 г.
	Ноябрь-декабрь 2019 г.
	Администрация городского поселения-город Семилуки

	20
	О налоге на имущество физических лиц на 2019 г.
	Ноябрь-декабрь 2019 г.
	Администрация городского поселения-город Семилуки

	21

	О бюджете городского поселения – город Семилуки на 2020 г. и плановый период 2021-2022 годов
	Декабрь 2019 г.
	Администрация городского поселения-город Семилуки